SỞ TƯ PHÁP

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM DV BÁN ĐGTS

Số: 516/TB-ĐGTS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng 03  năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản trên đất và chuyển nhượng
quyền sử dụng đất tại thôn Thổ Sơn, xã Lộc Tiến, huyện Phú Lộc
 Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức bán đấu giá tài sản do Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Lộc chuyển giao như sau:

1. Tài sản bán đấu giá:

- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất, thửa đất số 648, tờ bản đồ số 26, tọa lạc tại thôn Thổ Sơn, xã Lộc Tiến, huyện Phú Lộc.
- Diện tích: 340,00 m2

2. Giá khởi điểm: 282.039.000 đồng
- Giá trị quyền sử dụng đất nói trên chưa bao gồm tiền sử dụng đất, thuế thu nhập cá nhân do chuyển quyền sử dụng đất, lệ phí trước bạ chuyển quyền sử dụng đất và các loại phí, lệ phí khác.
- Giá trị tài sản gắn liền với đất đã bao gồm thuế giá trị gia tăng đối với nhà cửa, chưa bao gồm lệ phí trước bạ chuyển quyền sở hữu tài sản.

3. Tiền đặt trước: 40.000.000 đồng
4. Bước giá: 10.000.000 đồng
5. Phí tham gia đấu giá: 200.000 đồng

6. Thời hạn, địa điểm xem tài sản: Từ ngày ra thông báo cho đến hết 10 giờ 00 ngày 18/5/2015 tại thửa đất số 648, tờ bản đồ số 26, tọa lạc tại thôn Thổ Sơn, xã Lộc Tiến, huyện Phú Lộc.

7. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ và tiền đặt trước: đến 10 giờ 00 ngày 18/5/2015 tại Trung tâm bán đấu giá tài sản tỉnh, đường Nguyễn Văn Linh, phường An Hòa, thành phố Huế.

8. Thời gian, địa điểm tổ chức bán đấu giá: Vào lúc 09 giờ 30 ngày 19/5/2015. Tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Nguyễn Văn Linh, phường An Hòa, thành phố Huế.

Tổ chức, cá nhân nào có nhu cầu mua tài sản trên đăng ký tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Nguyễn Văn Linh, thành phố Huế, Điện thoại: 054.3548336 hoặc Chị cục Thi hành án huyện Phú Lộc, điện thoại: 0988806435./.

	Nơi nhận:

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Lộc;

- Viện Kiểm sát nhân dân huyện Phú Lộc;

- VP đăng ký QSD đất huyện Phú Lộc;

- UBND xã Lộc Tiến;

- Bà Nguyễn Thị Lánh;

- Niêm yết nơi có tài sản bán đấu giá;

- Khách hàng đấu giá;

- Niêm yết công khai tại TTĐG;

- Lưu: VT, HSĐG (L05).
	GIÁM ĐỐC
Phan Tiến Dũng

PAGE